

Comune di Martano

Provincia di Lecce

Χώρα Μαρτάνα

Ελλάς τόυ Δερεντόυ

Piazzetta G. Matteotti, n.11 - 73025 MARTANO (Lecce) - tel 0836 575272 - fax 0836572347 <u>www.comune.martano.le.it</u> E-mail: <u>tecnico@comune.martano.le.it</u> – PEC:utc.martano@pec.it

Prot. 5806

Martano, 31 marzo 2021

Ai titolari delle attività autorizzate al ritiro dei "Buoni Spesa" Martano

Alle famiglie beneficiarie dei "Buoni Spesa" Martano

Oggetto: Emergenza Covid-19. Scadenza validità "Buoni Spesa". Proroga.

Con la presente si informano le SS.LL. che i "Buoni Spesa" di cui alla D.G.C. n. 184 del 10/12/2020, distribuiti nel Comune di Martano saranno spendibili presso gli esercizi commerciali convenzionati entro il 31 LUGLIO 2021, salvo ulteriori proroghe.

Si ringrazia anticipatamente per la sempre fattiva collaborazione e si inviano distinti saluti.

Il Responsabile del Settore Affari Generali Ing. Raffaele Mittaridonna

Il Sindaco Dott. Fabio Tarantino

The Gentra